[image: image1.png]PROTOCOLO 6402/2019 - 26/08/2019 13:16

INDICAÇÃO Nº 1179/2019
Assunto: Solicita a poda de árvores na Rua Pedro Fuzussi ,  n. 335, conforme especifica.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que nesta rua existem arvores que face a sua altura está comprometendo a rede de energia elétrica do local, conforme se verifica da foto anexa
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne verificar a possibilidade de realizar a poda em árvores localizada na Rua Pedro Fuzussi, 335.
SALA DAS SESSÕES, 22 de Agosto de 2019.
JUNIOR  CECON
Vereador – DEM